6Приложение 2 
к Порядку
Форма

ОТЧЕТ
муниципального учреждения дополнительного профессионального образования
 «Центр сопровождения участников образовательного процесса»
о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 
Борисоглебского муниципального района Ярославской области № 1  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
за  1 квартал   2020  года
(отчетный период) 

Основные виды деятельности муниципального учреждения[endnoteRef:1]: [1: ] 

	№ п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1. 
	85.42
	Образование для взрослых и прочие виды образования 

	2. 
	88.9
	Предоставление прочих социальных услуг без обеспечения проживания

	3. 
	85
	Образование 



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах[endnoteRef:2]. [2: ] 

Раздел _1__:
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ60

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	85.42

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица, имеющие или получающие среднее профессиональное и (или) высшее образование



1) Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица  измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	причина
отклонения

	1
	2
	3
	4
	   5
	       6
	       7
	       8
	         9
	     10

	804200О.99.0.ББ60АБ20001
	Не указано
	очная
	Степень освоения образовательных программ
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	-

	
	
	
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	-



2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	причина 
отклонения

	1
	2
	3
	4
	         5
	         6
	        7
	         8
	9
	       10

	804200О.99.0.ББ60АБ20001
	Не указано
	Очная
	001.Количество человеко-часов
	Человеко-час
	2100
	696
	10%
	0
	-



Раздел 2

	Наименование муниципальной услуги
	Психолого-педагогическое консультирование обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников   

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА85

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	88.9

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица



1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	    5
	        6
	      7
	        8
	9
	  10

	880900О.99.0.БА85АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	       -


 
2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	    6
	       7
	       8
	9
	10

	880900О.99.0.БА85АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	005. Число обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников
	Человек
	35
	17
	10%
	0
	-







Раздел 3

	Наименование муниципальной услуги
	Психолого-педагогическое консультирование обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников   

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА99

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	88.9

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица



1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	    5
	6
	7
	8
	9
	  10

	880900О.99.0.БА99АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	       -



2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	    5
	6
	7
	8
	9
	10

	880900О.99.0.БА99АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	005. Число обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников
	Чел.
	30
	18
	10%
	0
	-



Раздел    4
	Наименование муниципальной услуги
	Психолого-педагогическое консультирование обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников   

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	ББ14

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	88.9

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица



1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	    5
	       6
	       7
	        8
	           9
	      10

	880900О.99.0.ББ14АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	-



2. Показатели объема муниципальной услуги       
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	  5
	      6
	      7
	       8
	          9
	     10

	880900О.99.0.ББ14АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	005. Число обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников
	Человек
	20
	2
	10%
	23%
	




Раздел    5

	Наименование муниципальной услуги
	Психолого-педагогическое консультирование обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников   

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БВ21

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	88.9

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица



1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	       5
	         6
	        7
	          8
	         9
	       10

	853212О.99.0.БВ21АА01003
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	-



2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	     5
	         6
	         7
	        8
	        9
	           10

	853212О.99.0.БВ21АА01003
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Число обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников - 
	Чел.
	90
	[bookmark: _GoBack]16
	10%
	0
	



Раздел 6

	Наименование муниципальной услуги
	Коррекционно-развивающая, компенсирующая и логопедическая помощь обучающимся

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БА86

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	88.9

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица



1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	   1
	 2
	3
	4
	       5
	        6
	       7
	       8
	           9
	      10

	880900О.99.0.БА86АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	-








2. Показатели объема муниципальной услуги
         
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	    5
	        6
	        7
	       8
	          9
	      10

	880900О.99.0.БА86АА01000
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Число обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников - 
	Чел.
	20
	15
	10%
	0
	-



Раздел   7

	Наименование муниципальной услуги
	Коррекционно-развивающая, компенсирующая и логопедическая помощь обучающимся

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	БВ22

	ОКВЭД услуги по базовому (отраслевому) перечню
	88.9

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица



1. Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	    5
	        6
	        7
	       8
	          9
	       10

	853212О.99.0.БВ22АА01001
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	-



2. Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	        5
	       6
	         7
	      8
	9
	      10

	853212О.99.0.БВ22АА01001
	Не указано
	В организации, осуществляющей образовательную деятельность
	Число обучающихся 
	Чел.
	37
	21
	10%
	0
	-



Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	Наименование работы
	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0020

	ОКВЭД работы по базовому (отраслевому) перечню
	85

	Категории потребителей работы   
	В интересах общества



1.Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	       5
	        6
	    7
	      8
	         9
	       10

	 
850000.Р.76.1.00200019001

	
	не указано
	Удовлетворенность потребителя
	 %
	100
	100
	10 %
	0
	-



2. Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	        5
	       6
	       7
	        8
	9
	        10

	850000.Р.76.1.00200019001

	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий
	не указано 
	00064. Количество мероприятий
	Единица
	21
	1
	10%
	0
	-

	 
	
	
	00103. Количество участников мероприятий 
	Человек 
	450
	34
	10%
	0
	



Раздел 2

	Наименование работы
	Организация проведения общественно-значимых мероприятий в сфере образования, науки и молодежной политики и других мероприятий с детьми и взрослыми

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0027

	ОКВЭД работы по базовому (отраслевому) перечню
	85

	Категории потребителей работы   
	В интересах общества



1. Показатели качества муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
823011.Р.76.1.00270013001

	Организация проведения общественно-значимых мероприятий и других мероприятий с детьми и взрослыми на муниципальном и региональном уровне
	
	Соответствие техническому заданию
	%
	100
	     100
	10%
	0
	-



2. Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
823011.Р.76.1.00270013001

	Организация проведения общественно-значимых мероприятий и других мероприятий с детьми и взрослыми на муниципальном и региональном уровне
	
	00024.
Количество мероприятий
	Штука
	9
	4
	10%
	0
	-




Раздел 3

	Наименование работы
	Предоставление консультационных и методических услуг

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0228

	ОКВЭД работы по базовому (отраслевому) перечню
	85

	Категории потребителей работы   
	Физические лица



1. Показатели качества муниципальной работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	    5
	        6
	        7
	        8
	             9
	     10

	 
631100.Р.76.1.02280122001
	Проведение консультаций по вопросам организации образовательного процесса
	-
	Соответствие техническому заданию
	%
	100
	     100
	10%
	0
	-



2. Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения
	план на отчетный период
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	       5
	        6
	        7
	        8
	9
	         10

	631100.Р.76.1.02280122001
	Проведение консультаций по вопросам 
организации образовательного процесса
	-
	00101.
Количество проведенных консультаций
	Штука
	100
	42
	10%
	0
	-



